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2021-04-06 Nr. NV-644 

Vilnius 

Projekto teikėjas: Finansų ministerija.  

Projekto tikslas –  sudaryti sąlygas Europos teritorijoms skirtoje ekonomikos gaivinimo pagalbos 

iniciatyvoje (toliau – REACT-EU) numatytų lėšų panaudojimą 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos (toliau – veiksmų programa) priemonių įgyvendinimui. 

Dabartinė situacija:  

Nutarimo projektu, kuriuo keičiamos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos administravimo taisyklės, siekiama užtikrinti sklandų veiksmų programos prioritetų, kuriems 

lėšos skiriamos vadovaujantis REACT-EU reglamentu, įgyvendinimą. Atsižvelgiant į tai, kad pagal 

REACT-EU prioritetus įgyvendinamų projektų išlaidos tinkamos finansuoti nuo 2020 m. vasario 1 d., dalis 

projektų jau yra atrinkti ir įgyvendinami pagal esamus veiksmų programos prioritetus. Nutarimo projektu 

siūloma sudaryti sąlygas tokius projektus iš esamų prioritetų perkelti į veiksmų programos REACT-EU 

prioritetus, pakartotinai nerengiant kvietimo teikti paraiškas dokumentų (atitinkamai ir neatliekant projektų 

pervertinimo), kai veiksmų programos prioritetų priemonių, pagal kurias atrinkti projektai, reikalavimai 

atitinka REACT-EU prioritetų priemonėms keliamus reikalavimus.  

Projekto esmė: 

 sudaryti sąlygas projektus iš esamų  veiksmų programos prioritetų perkelti į REACT-EU 

prioritetus, pakartotinai nerengiant kvietimo teikti paraiškas dokumentų (atitinkamai ir neatliekant 

projektų pervertinimo), kai veiksmų programos prioritetų priemonių, pagal kurias atrinkti projektai, 

reikalavimai atitinka REACT-EU prioritetų priemonėms keliamus reikalavimus.  

 

Derinimas –  teikiamas pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas pakoreguotas nutarimo 

projektas. Nutarimo projektas taip pat svarstytas 2021 m. kovo 30 d. tarpinstituciniame pasitarime 

(pasitarimo metu pastabų nepateikta).  

   

 

Dalykinio vertinimo išvada: 

 

Siūlytina nutarimo projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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